
* Exceptionnellement, en cas de rupture d'approvisionnement, un plat peut être modifié. 

 

Déjeuner  

 31/03  

01/04 
 

 

03/04 
 

 

 

04/04 
 
 

 

 

 CREME DE CHOU-FLEUR  
BOULE DE BŒUF 

A LA PROVENÇALE  GRATIN DE POISSON  
DUO DE CRUDITES 

VINAIGRETTE 
 

 
ROTI DE DINDE 

SAUCE ROMARIN 
 
 

 

 
MACARONIS 

 
 
 

 
…AUX LEGUMES 

 
 

NUGGETS DE BLE 
 

 

 PETITS POIS A LA FRANÇAISE 
 

 
CROUTE NOIRE 

 
 

SALADE 
 

 
RIZ A LA SAUCE TOMATE 

 
 

  CREME VANILLE 
 

SALADE DE FRUITS 
 

 

GAUFRE CHANTILLY 
ET CHOCOLAT 

 
 

FRUIT BIO  

 

*Aide de l’UE 

à destination 

des écoles 


